令和3年12月23日

看護師特定行為研修担当者各位

公立松任石川中央病院

看護師特定行為研修センター長

石井 要

令和3年度 看護師特定行為研修修了者フォローアップ研修会開催のご案内

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度下記の通り「令和 3 年度 看護師特定行為研修修了者フォローアップ研修会」を開催いたし

ます。

修了生の皆さん、一緒に「栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連」について学び、活かす方法を

考えてみませんか。

記

日  時 ： 令和 4年 2月 26日（土）9時～12時

会  場 ： 公立松任石川中央病院 北棟1階（管理棟）講義室

対 象 者 ： 看護師特定行為研修「栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連」区分修了者 30名

内  容 ： 事例検討（グループワーク）と講義

講  師 ： 石井 要 先生

公立松任石川中央病院 看護師特定行為研修センター センター長

以上

申し込みは令和 4 年 1 月 31 日（火）までに下記の連絡先アドレスに、施設名と参加者氏名を記入し送信

願います。申し込みが人数に達した時にはお断りする場合があります。

尚、COVID-19の感染状況によっては研修方法が変更となる可能性があります。その場合は事前にお知ら

せいたします。

特定行為区分「栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連」

区分をどの様に活かすか!?

連絡先：公立松任石川中央病院 看護師特定行為研修センター

専門員：坂本雅美

℡：076-275-2222（内線PHS3038）

E-mail：sakamoto-tokutei@mattohp.jp